РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12»  февраля 2014 года                           с. Разъезжее                                № 4 п.

О закрытии официальных сайтов администрации Разъезженского сельсовета.
              В соответствии с заключенным договором от 31.12.2013 № 11 с обществом с ограниченной ответственностью «Партнёр-Сервис», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Официальные сайты  администрации Разъезженского сельсовета открытые в сети Интернет по адресу: «razyezgee-admin.ucoz.ru», по адресу: «razyezgee. narod.ru» считать закрытыми.
 2. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского сельсовета                                           Г.Г. Челтыгмашев